

## Open Eyes ApS

c/o Hanne Rosenvold Anderson, Stavangersgade 3, 4. tv.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 26 61 80 96

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

---

Hanne Rosenvold Anderson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Open Eyes ApS  
c/o Hanne Rosenvold Anderson  
Stavangersgade 3, 4. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 61 80 96  
Stiftet: 1. april 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Hanne Rosenvold Anderson

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

### Kapitalinteresser

Fleye ApS, Hedehusene  
Or'phism ApS, Hedehusene  
Fleye Trading CO. Ltd., Shanghai

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.921.385 kr. mod 2.336.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.703	-27.383
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-27.703</b>	<b>-27.383</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.529.806	1.715.014
Andre finansielle indtægter	307.155	838.101
Øvrige finansielle omkostninger	-1.062.049	-13.968
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.747.209</b>	<b>2.511.764</b>
1 Skat af årets resultat	174.176	-175.714
<b>Årets resultat</b>	<b>1.921.385</b>	<b>2.336.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.029.806	1.715.014
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	777.179	508.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.921.385</b>	<b>2.336.050</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>6.313.258</u>	<u>5.283.452</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.313.258</u>	<u>5.283.452</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.313.258</u></b>	<b><u>5.283.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	<u>172.175</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>172.175</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.704.061</u>	<u>5.073.107</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.704.061</u>	<u>5.073.107</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.993</u>	<u>45.432</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.943.229</u></b>	<b><u>5.118.539</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.256.487</u></b>	<b><u>10.401.991</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.229.258	5.199.452
Overført resultat	5.319.435	4.542.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.788.093</b>	<b>9.979.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.608	1.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	358.210	259.121
Selskabsskat	96.076	149.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.394	422.283
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>468.394</b>	<b>422.283</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.256.487</b>	<b>10.401.991</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.484.438	4.034.220	110.600	7.754.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.715.014	508.036	113.000	2.336.050
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.199.452	4.542.256	113.000	9.979.708
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.029.806	777.179	114.400	1.921.385
	<b>125.000</b>	<b>6.229.258</b>	<b>5.319.435</b>	<b>114.400</b>	<b>11.788.093</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	175.714
Årets regulering af udskudt skat	-172.175	0
Regulering af tidligere års skat	-2.001	0
	<b>-174.176</b>	<b>175.714</b>

<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	84.000	84.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>84.000</b>	<b>84.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	5.199.452	3.484.437
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.529.806	1.715.015
Udbytte	-1.500.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>6.229.258</b>	<b>5.199.452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>6.313.258</b>	<b>5.283.452</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Fleye ApS, Hedehusene	33 %	16.683.677	7.129.066
Or'phism ApS, Hedehusene	33 %	2.256.097	460.353
Fleye Trading CO. Ltd., Shanghai	33 %	-10.572.301	585.982
		<b>8.367.473</b>	<b>8.175.401</b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	5.704.061
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.043.813
